Yarıyıllar Temelinde Ders Planı
  
	  
	 
	 
	  
	 

	I. YARIYIL / GÜZ  
	 
	 
	II. YARIYIL / BAHAR  
	 

	  
DERSİN KODU ve ADI  
	 
	Haftalık ders saati  
	  
AKTS  
	  
DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	  
AKTS  

	
	 
	D  
	U  
	L  
	
	
	D  
	U  
	L  
	

	Z. AİTB 1001 Atatürk İlk.ve İnkılap Tar. 
	  
	2 
	0 
	0 
	2 
	Z. AİTB 1000Atatürk İlk.ve İnkılap Tar. 
	2 
	 0 
	0 
	2 

	Z. TDE 1001 Kompozisyon-I 
	  
	2 
	0 
	0 
	 4  
	Z. TDE 1000Türk Dil Bilgisi-II 
	4 
	0 
	0 
	6 

	Z. TDE 1003 Türk Dili Tarihi-I 
	  
	2 
	0 
	0 
	3 
	Z. TDE 1002Edebiyat Bilgi ve Teorileri-II 
	4 
	0 
	0 
	4 

	Z. TDE 1005 Türk Dil Bilgisi-I 
	  
	4 
	0 
	0 
	 6 
	Z. TDE 1004Türk Dili Tarihi-II 
	2 
	0 
	0 
	3 

	Z. TDE 1007 Edebiyat Bilgi ve Teorileri-I 
	  
	2 
	0 
	0 
	3 
	Z. TDE 1006Osmanlı Türkçesi-II 
	4 
	0 
	0 
	6 

	Z. TDE 1009 Osmanlı Türkçesi-I 
	  
	4 
	0 
	0 
	6 
	Z. TDE 1008Türk Halk Bilimi-II 
	2 
	0 
	0 
	3 

	Z. TDE 1011 Türk Halk Bilimi-I 
	  
	2 
	0 
	0 
	4 
	Z. TDE 1010Kompozisyon-II 
	2 
	0 
	0 
	4 

	Z. YDB 1001 İngilizce-I 
	  
	2 
	0 
	0 
	2 
	Z. YDB 1004İngilizce-I 
	2 
	0 
	0 
	2 

	Toplam AKTS  
	 
	 30 
	Toplam AKTS  
	 30 

	  
	 
	 
	 
	 

	III. YARIYIL / GÜZ  
	 
	 
	IV. YARIYIL / BAHAR  
	 

	 
	 
	 
	
	

	DERSİN ADI  
	 
	Haftalık ders saati  
	AKTS  
	DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	AKTS  

	
	 
	D  
	U  
	L  
	
	
	D  
	U  
	L  
	

	Z. TDE2005 Çağdaş Türk Lehçeleri - I 
	2 
	 
	 0 
	0 
	6 
	Z. TDE2000 Türkoloji Kaynak ve Yöntemleri – II 
	2 
	0  
	0  
	3 

	Z. TDE2007 Türk Halk Edebiyatı - I 
	4 
	 
	0 
	0 
	2 
	Z. TDE2004 Servet-i Fünun Edebiyatı 
	3 
	0  
	0  
	5 

	Z. TDE2009 Türkoloji Kaynak ve Yöntemleri – I 
	2 
	 
	0 
	0 
	6 
	Z. TDE2006 Çağdaş Türk Lehçeleri - II 
	2 
	0  
	0  
	3 

	Z. TDE2011 Eski Türk Edebiyatı – I 
	2 
	 
	0 
	0 
	4 
	Z. TDE2010 Osmanlı Türkçesi - II 
	2 
	0  
	0  
	3 

	Z. TDE2013 Tanzimat Edebiyatı 
	2 
	 
	0 
	0 
	4 
	Z. TDE2012 Türk Halk Edebiyatı – II 
	4 
	0  
	0  
	6 

	Z. TDE2017 Osmanlı Türkçesi - I 
	2 
	 
	0 
	0 
	3 
	Z. TDE2014 Eski Türk Edebiyatı – II 
	2 
	0  
	0  
	3 

	Z. TDE2019 Orta Türkçe- I 
	2 
	 
	0 
	0 
	3 
	Z. TDE2016 Orta Türkçe - II 
	2 
	0  
	0  
	3 

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	  
	2  
	0  
	0  
	2
	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	2 
	 0 
	 0 
	4

	Toplam AKTS  
	 
	30 
	Toplam AKTS  
	30 

	  
	 
	 
	 
	 


 
[bookmark: _GoBack]  
	V. YARIYIL / GÜZ 
	 
	 
	VI. YARIYIL / BAHAR  
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	

	 DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	 AKTS  
	 DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	 AKTS  

	
	D  
	U  
	L  
	
	
	D  
	U  
	L  
	

	Z. TDE3001 Eski Türk Edebiyatı - III 
	 4 
	 0  
	 0  
	   6 
	Z. TDE3012 Eski Türk Edebiyatı IV 
	4  
	 0 
	0 
	 5  

	Z. TDE3003Türk Halk Edebiyatı - III 
	 2 
	 0  
	 0  
	   3 
	Z. TDE3014 Çağdaş Türk Edebiyatları 
	 2 
	 0 
	 0  
	 4  

	Z. TDE3011Orhun Türkçesi 
	 2 
	 0  
	 0  
	   6 
	Z. TDE3018 Uygur Türkçesi 
	2  
	 0 
	 0  
	 5  

	Z. TDE3027Milli Edebiyat 
	 2 
	 0  
	 0  
	   3 
	Z. TDE3020 Türk Halk Edebiyatı - IV 
	2  
	 0 
	 0  
	 4  

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	 2 
	 0 
	 0 
	   4 
	 BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders
	 2 
	0 
	0 
	 4 

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	 2 
	 0 
	 0 
	   4 
	 BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders
	2 
	0 
	0 
	 4 

	   BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	 2 
	 0 
	 0 
	   4 
	 BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders
	2 
	0 
	0 
	 4 

	Toplam Kredi  
	 
	30 
	Toplam Kredi  
	 
	30 

	  
	 
	 
	 
	 
	 

	VII. YARIYIL / GÜZ 
	  
	 
	VIII. YARIYIL / BAHAR  
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	 

	  
DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	  
AKTS  
	  
DERSİN KODU ve ADI  
	Haftalık ders saati  
	  
AKTS  

	
	D  
	U  
	L  
	
	
	D  
	U  
	L  
	

	Z. TDE4005 Cumhuriyet Dön.Türk Edebiyatı- I 
	  4  
	0  
	0  
	  6  
	Z. TDE4000 Bitirme Çalışması 
	0  
	 2 
	 0 
	  8  

	Z. TDE4011 Mukayeseli Türk Dili 
	 2 
	0  
	0  
	 3 
	Z.  TDE4006 Ağız Araştırmaları 
	2 
	 0 
	 0 
	 4 

	Z. TDE4013 Eski Türk Edebiyatı V 
	 2 
	0  
	0  
	 3 
	Z. TDE4010 Cumhuriyet Dön.Türk Edebiyatı - II 
	4  
	 0 
	 0 
	 6 

	Z. TDE4029 Türk Halk Edebiyatı 
	 2 
	0  
	0  
	 4 
	Z. TDE4018 Eski Türk Edebiyatı VI 
	2  
	 0 
	 0 
	 2 

	Z. TDE4047 Seminer 
	 0 
	2  
	0  
	 2 
	Z. TDE4032 Türk Halk Edebiyatı - VI 
	2  
	 0 
	 0 
	 2 

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	2 
	0 
	0 
	 4 
	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	2 
	0 
	0 
	4 

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	2 
	0  
	0  
	 4 
	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	  2 
	   0 
	   0 
	     4 

	BTSD Bölüm Teknik Seçmeli Ders 
	2 
	0 
	0 
	4 
	
	
	 
	
	

	Toplam Kredi  
	 
	30 
	Toplam Kredi  
	 
	30 


 
  
 
 

